Pelopis  
humerus  
eburne

Quæq; vrbes alię bimari clauduntur ab isthmo,  
 Exteriusq; site bimari spectatur ab isthmo.  
 Credere quis posset, sole cessastis Athene,  
 Obstitit officio bellum, subiectaq; ponto  
 Barbara <sup>atheniensis</sup> Cecropios terrebāt agmina muros,  
 Threicius <sup>fracrus</sup> tereus hec auxiliariis armis  
 Fuderat, et claz vincendo nomen habebat.  
 Quem sibi padion opibusq; virisq; potetem/  
 Et genus a magno ducetem forte gradu,  
 Comubio pgnēs sunt: non pnuba iuno, <sup>Infrastru</sup>  
 Non hymeneus adest illi nō gratia lecto, <sup>conugeti</sup>  
 Eumenides tenuere faces, de funere raptas,  
 Eumenides strauere thoz, tectoq; pphanus  
 Incubuit bubo, thalamiq; in culmine sedit,  
 Hac aue conuicti pigne threusq; parētes  
 Hac aue sunt facti, gratata est, scilicet, illis  
 Thracia, dijsq; ipsi grates egere, dięq;  
 Quoq; data est claro <sup>progne padionis filia p. regi tereu</sup>  
 Quoq; erat ortus Irys, festum iussere vocari.  
 Usq; adeo latet utilitas; Jam tpa titan  
 Quinq; p autunos repetitis duxerat annis,  
 Cum blādita viro pigne si gratia (dixit)  
 Alla mea est, vel me visendam mitte sorori,  
 Vel soror huc veniat, redituram tpe paruo  
 Promittes focero, magni mihi muneris instar,  
 Bermanam vidisse dabis, iubet ille carinas  
 In freta deduci, veloz et remige portus  
 Cecropios intrat, pyreusq; littora tāgit.  
 Est primum foceri data copia, dextera dextre  
 Jungitur, infausto comittitur omine sermo,  
 Reperat aduētus causas, mādata referre  
 Comugis, et celeres missę spōdere recursus.

huc pitheia. trezen. vrbes est pelso  
 poneli a. trezene pelopis filio: q  
 varijs noibus est appellata. nam  
 et aphrodisias et saronia et posido  
 nias et appollonias et aranis fuit  
 cognofara. eam xō vittheiam nō  
 dum fuisse ait. q. pithe? et hie ma  
 tris thefei pī noduz ibi regnaue  
 rat. Ab isthmo bimari isthm? bre  
 uis dī terra inter duo maria pte  
 tura. isthm? xō peloponēsi ego  
 mari et ionio alluif. Intra isthmuz  
 aut sunt peloponēsi vrbes. extra  
 xō achate. Credere qā possz. hec  
 interrogatio eo spectat: vt signi  
 ficet atheniēses et hūantissimos et  
 officiosos maxie fuisse. Subiecta  
 pōro. adiecta mari euzimo. reges  
 em asie bellum atheniēsi? indit  
 rerāt. Threic? threus. thrac? :  
 threus aut filius fuit martis ac  
 thracie rex vt diximus. Fuderat.  
 fregerat i fugā puererat. A mag  
 no gradu. a magno Marte. gra  
 diu? emz mars a latinis dicit? est  
 q gradatim in bellū eatur. Non  
 pnuba iuno: nubētibus feliciter  
 puellis iuno pnuba pesse credit.  
 Hinc aut facile colligit quale fut  
 urz sit terei et pgnēs cōiugium.  
 Prophanus bubo erectadus est  
 nāq; auis pessimi omnis bubo.  
 Hac aue. hoc augurio. Gratata.  
 gratulata. Dyls ipsi. ter? et pro  
 gnesgras dñs egerūt. Quaq; da  
 ta est. quo legēdū esse facile ex eo  
 q infert adiectiuo colligi pī. Us  
 q; adeo latet utilitas. Reclamas  
 tio in hoim insatiā loco maxime  
 pueniēs. Jam tpa titā hoc est taz  
 qnq; transferāt anni. Si gra vlla  
 mea ē. si qd apud te possuz. Ma  
 gni muneris instar. equipationem  
 magni muneris. nam instar mō ad  
 similitudinem. mō ad equipatio  
 nez significat. nec recipit preposi  
 tionem estq; ideclinabile nomen  
 Cecropios portus. atheniēses.  
 Pyreusq; littora tangit. attica.  
 nam pyreus promotozium est  
 attice. vt scribit Ptolomeus. vñ  
 de athenaruz portus pyreus fu  
 it appellatus. Et primum focer  
 ri data copia. cum primuz inquit  
 tereus ad padionem focerum fu  
 it admissus: et dextrā dextre iūxit  
 et pgnēs mandata referre cepit:  
 Recursus celeres. veloces redit  
 us. Misse philomele. que quis  
 dem nondum fuerat. missa. Sed